
 

 

Vážení, 
 
tímto zdvořile žádám o zaslání anonymizovaného rozsudku Krajského soudu v Českých 
Budějovicích ze dne 31.7.2020 č.j. 5 Co 231/2020-97, který rozhodoval jakožto soud 
odvolací v řízení vedeném před Vaším soudem pod sp.zn. 8 C 92/2019. 
 
O předmětné rozhodnutí žádám v návaznosti na argumentaci protistrany (v jiném 
soudním řízení), kdy tato cituje výňatek z daného rozhodnutí. Předmětné rozhodnutí 
ovšem není v k dnešnímu dni veřejně dohledatelné a současně se krajský soud 
v citované pasáži výrazně odklání od současné judikaturní praxe (založené na 
rozhodnutích vyšších soudů). 
 

Lhůta pro vyjádření v našem řízení nám skončí k 1.3.2022, a proto velmi zdvořile prosím 

o přednostní vyřízení své žádosti 


